内大工发〔2014〕42号
关于内蒙古大学女教职工委员会换届的通知
各基层工会：

我校第七次教职工代表大会已于6月份顺利闭幕，目前的女教职工委员会任期已满，需进行换届。根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》、全国总工会《工会女职工委员会工作条例》的有关规定，并结合我校女教职工的实际情况，就本次女教职工委员会换届工作的有关事宜通知如下：
一、女教职工委员会的人员组成
 本届女教职工委员会拟定由29人组成，设主任1名、副主任2名、委员26名。
女教职工委员会的办公室设在校工会。
二、女教职工委员会委员应具备的条件
（一）政治素养好，业务水平高，具有良好的职业道德和操守，是本单位的工作骨干，有较高的群众威信。
（二）善于团结协作，有较强的组织协调能力，具有民主意识、大局意识和奉献精神。

（三）热爱女教职工工作，能正确反映女教职工的意见和建议，热心为女教职工服务，坚持原则、依法办事，在广大女教职工中有代表性，能代表和维护女教职工的合法权益和特殊利益。

三、女教职工委员会的换届方式
本次女教职工委员会的换届工作按照以下程序进行：

各基层工会选举产生候选人→校工会审核候选人的资格条件→召开会议，在通过审核的候选人中进行等额选举。

四、其他要求
（一）请各基层工会召开专门会议，依据上述条件，差额选举产生本分会候选人（女）（各分会候选人分配名额见附件1）。

（二）请各基层工会认真、实事求是地填写候选人推荐表（见附件2，可于校工会网站下载），并务必于2014年12月20日之前将纸质版上报到校工会，并将电子版发送到邮箱。邮箱地址：sw1233530@sina.com，联系人：宋薇，联系电话：4991976。

附件：1.《各基层分会推荐候选人名额分配表》

2.《女教职工委员会委员候选人推荐表》

校工会
2014年12月8日

  内蒙古大学工会                   2014年12月8日印发
附件1

各基层分会推荐候选人名额分配表
	基层分会
	名 额
	基层分会
	名 额

	蒙古语学院
	1
	电子信息工程学院
	1

	民族学与社会学学院
	1
	环境与资源学院
	1

	文学与新闻传播学院
	1
	艺术学院
	1

	历史与旅游文化学院
	1
	交通学院
	1

	哲学学院
	1
	创业学院
	1

	经济管理学院
	1
	体育教学部
	1

	法学院
	1
	图书馆
	1

	外国语学院
	2
	服务中心
	1

	公共管理学院
	1
	奥都资产经营公司
	1

	数学科学学院
	1
	党群分会
	3

	物理科学与技术学院
	1
	行政分会
	1

	化学化工学院
	1
	科教分会
继续教育学院
出版社
	1

	生命科学学院
	1

	计算机学院
	1

附件2
女教职工委员会委员候选人推荐表

	个  人

信  息
	姓    名

	出生年月

	民族

	照 片

（电子版）

	政治面貌

	职务

	职称

	最后学历

	最后学位

	硕导

/博导

	社会兼职

	近五年曾获得奖励或荣誉

	业务能力介绍

	基层分会意见：

基层分会主席签字               年  月  日

- 2 -
- 1 -